MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO - UFRPE
Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia

Ofício nº 063/2023 LH/UAEADTec/UFRPE
Recife, 10 de março de 2023

Da: Profa. Marta Margarida de Andrade Lima
Coordenação do curso de Licenciatura em História – LH UAEADTec/UFRPE

Para: Escolaridade EADTec/UFRPE

Assunto: Resultado Final Consolidado dos processos do INGRESSO EXTRA 2023.1 do curso de Licenciatura em História EADTec/UFRPE

Prezado Alexandre,

Segue o resultado consolidado dos processos do INGRESSO EXTRA 2023.1, conforme EDITAL PREG Nº 002 de 30 de janeiro de 2023, do curso de Licenciatura em História
EADTec/UFRPE.

Atenciosamente,

Marta Margarida de Andrade Lima
SIAPE 155166-4
Coordenação do curso de Licenciatura em História

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO - UFRPE
Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia

Nome Situação Motivo do Indeferimento Ordem de
Classificação Curso Polo Modalidade

Alexandro da Silva Santos INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Afrânio Portador de Diploma
Andréia Coelho de Sousa INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Afrânio Portador de Diploma
ANTONIO EDUARDO DOS SANTOS INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Afrânio Transferência Externa
Fernanda Mirele Alves INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Afrânio Portador de Diploma
José Ronilson Coelho Rodrigues INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Afrânio Portador de Diploma
Juçara da Silva Soares INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Afrânio Portador de Diploma
Marcos Alex da Silva INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Afrânio Portador de Diploma
ARISTÓFANES JOSÉ DOS SANTOS VASCONCELOS INDEFERIDO POLO ESCOLHIDO INVÁLIDO - Licenciatura em História Carpina Portador de Diploma
João Batista Vieira da Silva INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Carpina Portador de Diploma
THERYS VINICIUS DOMINGOS BARBOSA PEREIRA INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Carpina Reopção
WEVERTON FRANKLIN BEZERRA DEFERIDO   1 Licenciatura em História Gravatá Reintegração
LAFAYETT FLEURY DE HOLANDA CAVALCANTI SILVA DEFERIDO   2 Licenciatura em História Gravatá Reintegração
Lauro Henrique Gomes Accioly Filho DEFERIDO   3 Licenciatura em História Gravatá Portador de Diploma
Débora Cardoso da Silva DEFERIDO   4 Licenciatura em História Gravatá Portador de Diploma
LUCIANO JOÃO DA SILVA DEFERIDO 5 Licenciatura em História Gravatá Portador de Diploma
Carlos Eduardo Lopes Cordeiro INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Gravatá Portador de Diploma
carlos gledson pereira de lima INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Gravatá Transferência Externa
Evely Thayse De Barros INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Gravatá Portador de Diploma

FRANSUELY CARLA DA SILVA INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2.2.4
ALÍNEA C - Licenciatura em História Gravatá Portador de Diploma

Jacielly Raianne Martins dos Santos INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Gravatá Transferência Interna
Josivaldo da Silva Dantas INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Gravatá Portador de Diploma

Kaio Henrique Silva Moraes INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2.2.3
ALÍNEA D - Licenciatura em História Gravatá Transferência Externa

Moabe Bernardo de souza INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Gravatá Portador de Diploma

Rayane Arruda de Carvalho INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2.2.4
ALÍNEA C - Licenciatura em História Gravatá Portador de Diploma

Carlos Sidnei de Oliveira INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Jaboatão dos
Guarapes Portador de Diploma

José Roberto Pinheiro de Andrade INDEFERIDO POLO ESCOLHIDO INVÁLIDO - Licenciatura em História Jaboatão dos
Guararapes Portador de Diploma

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO - UFRPE
Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia

VIVIANE DE ANDRADE SILVA FERREIRA INDEFERIDO POLO ESCOLHIDO INVÁLIDO - Licenciatura em História Jaboatão dos
Guararapes Portador de Diploma

CRISTIANE PEREIRA DE CASTRO INDEFERIDO POLO ESCOLHIDO INVÁLIDO - Licenciatura em História Limoeiro Portador de Diploma
Laudiene cândida de Souza Silva moura INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Palmares Portador de Diploma
José Felipe Bezerra da Silva DEFERIDO   1 Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma
Marcio Jose dos Santos DEFERIDO   2 Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma
LUCIO ALVES PEDROSA DEFERIDO   3 Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma
Wellington Santos de Almeida DEFERIDO   4 Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma
rogerio de lima gomes DEFERIDO   5 Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma
Esther Luna Pessoa Feitosa DEFERIDO   6 Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma
Ronald Alves Gusmão DEFERIDO   7 Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma
José nilton Melo leite DEFERIDO   8 Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma
Ana Clara Leite Marinho INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma
Bruna Gabriele Amaral Batinga INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma

CLOVIS ALBERICO PESSOA DE SOUZA INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU 2.2.2.4 ALÍNEA B
e C - Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma

Elizabete Barros Barros INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma
Elizabete Josefa de Barros INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma

IGOR GEOVANE MELO DOS SANTOS INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2.2.3
ALÍNEAS D e E - Licenciatura em História Pesqueira Transferência Externa

Joelma Diane Cavalcante lopes INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma
Kelly Aparecida Alves da Silva INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Pesqueira Reintegração
Lenilton Souza Soares INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma
Marcilio Felix Ferreira INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma

MARIANO SALU DE PAULA INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2.2.4
ALÍNEA C - Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma

Marina Luciana Bezerra Monteiro INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2.2.4
ALÍNEA C - Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma

Marly Alves da Silva INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma
Pedro Henrique Batinga de Albuquerque INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Pesqueira Portador de Diploma
Valdeane Gomes Campos INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Pesqueira Reintegração
Jéssica Ribeiro de Oliveira DEFERIDO   1 Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
David Pessoa de Lira DEFERIDO   2 Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
WANDERSON COSTA DEFERIDO   3 Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
Camila Sales Fernando DEFERIDO   4 Licenciatura em História Recife Portador de Diploma

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO - UFRPE
Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia

ELVIDIO LANDIM DO REGO LIMA DEFERIDO   5 Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
JORGE FERNANDO DE LIMA VASCONCELOS JÚNIOR DEFERIDO 6 Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
ANA CLARA DA SILVA REIS DEFERIDO   7 Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
JOANA CELY TORRES ARAÚJODE OLIVEIRA DEFERIDO   8 Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
DANIELE COSTA FERREIRA DEFERIDO   9 Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
Annie Jéssica de Andrade Gonçalves Brasil DEFERIDO   10 Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
Alexandre José Barboza dos Santos INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
Amarildo Almeida da Silva INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
ANDRE LUIZ FRANCISCO DA SILVA INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
ANDREZA ESTEFANY DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
antonio cosmo da silva filho INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma

CAIO LINS DE ALBUQUERQUE INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2.2.4
ALÍNEA C - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma

Daíza Lima da Silva Santos INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2.2.4
ALÍNEA C - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma

DANIELE DE LUCENA LIMA Bezerra INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma

DEIJENANE GOMES DOS SANTOS INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2.2.4
ALÍNEA C - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma

EMERSON DE BARROS ALVES INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
Erikene da Silva Santos INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma

GERLANY LACERDA DIAS INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2.2.4
ALÍNEA C - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma

Gilvania Maria dos Santos INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃ CUMPRIU ITEM 2.2.2.4
ALÍNEA B e C - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma

Hualafy Rafael Barbosa Santos INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2.2.4
ALÍNEA C - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma

Isabela Vieira de Barros Batista INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
IVSON RODRIGUES OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
Jessica Danielle Gomes de Castro lira INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Reopção
José Severino de Souza Irmão INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
Joselma Domingos Guimaraes de Lima INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma

Josiane Vicente da Silva INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU 2.2.2.4 CURSO
AFIM (ANEXO III) - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma

Juliane Carla Guedes Lima da Silva INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2.2.3
ALÍNEA D - Licenciatura em História Recife Transferência Externa

Luciano Armando Vilete INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO - UFRPE
Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia

MAGNO ANDRÉ DA SILVA INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma

Marcio Jose Teixeira de Freitas INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU 2.2.2.1 ALÍNEA D - Licenciatura em História Recife Reopção

Paulo Ricardo de Queiroz Siqueira INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma

Renata Arruda de Carvalho INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU 2.2.2.4 ALÍNEA  A - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma

Renata Paloma de Souza INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Transferência Interna

SANDRA REGINA SOUZA DE ALBERTIM INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU 2.2.2.4 ALÍNEA B
e C - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma

Sandrelly maria dos Santos INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Transferência Externa
SHIRLEI LAETE DE ANDRADE INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
Vitor Henrique barbosa da Rocha INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma
William Ramos da Silva INDEFERIDO INDEFERIDO - NÃO CUMPRIU ITEM 2.2 - Licenciatura em História Recife Portador de Diploma

		2023-03-10T10:57:55-0300